
Garderobsschema Nordic Open 2024
Lör 12/10

Namn Mail1 Mail2

09.15-14.30 1. Sigrid Hartman alexanderhartman@gmail.com anna.gernandt@gmail.com

2. Jacob Linzenbold patrik@linzenbold.se caroline@linzenbold.se

3. Greta Sandberg albinsandberg@hotmail.com annschen2@yahoo.se

4. Nicolina Palmgren fredrik.palmgren@ica.se linda.pramelius@gmail.com

14.10-slut* 1. Angela Ridderstad Engberg caroline.ridderstad@gmail.com

2. Jacqueline Alexanderson angelikaalexanderson@gmail.com Sebastian.alexanderson@carnegie.se

3. Ava Arnell idarn79@icloud.com martin.arnell@dnb.se

4. Clara Lerenius jockum@lerenius.se

Sön 13/10

Namn Mail1 Mail2

09.45-14.30 1. Max Jin jin.chengjun@icloud.com  qianli3011@gmail.com

2. Luca Sforzini riccardo@oof.se ankyenskog@gmail.com

3. Fred Collste sofia.collste@gmail.com bjorn.collste@gmail.com

4. Caspar Behrer niclas@behrer.se

14.10-slut* 1. Lisa Elfström ciastudsen@hotmail.com lisatriton@icloud.com

2. Louisa Moore gerard.norgan1@gmail.com rebecca.maria.moore@gmail.com

3. Signe Smedh sandra.smedh@gmail.com peter@smedh.nu

4. Erik Elfstadius ia_anderson@hotmail.com

Mån 14/10

Namn Mail1 Mail2

11.45-16.30 1. Josephine Tornberg tornberg.caroline@gmail.com peter.tornberg@gmail.com

2. Oliver Grufman fredrik.grufman71@gmail.com helena@viredo.se

3. Miriam Axdorph johan.axdorph@outlook.com

4. Leon Lacoste jnlacoste@gmail.com  jnl@juleoinvest.se

Namn

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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16.10-slut* 1. Julia Bertheau catrine.bertheau@ica.se 

2. Noomi Borgås Erfors borgas.anna@gmail.com staffan.erfors@gmail.com

3. Elise Ericsson jenny.ericsson@skultuna.com  harald@wrede.se

4. Philip von Malmborg Dubbers susannevm@yahoo.com idubbers@hotmail.com

Tis 15/10

Namn Mail1 Mail2

11.15-16.30 1. Gustav Blank Sterner Alexblank@blanksterner.com johannasterner@hotmail.com

2. Anton Rosengren andrea.rosengren@gmail.com aberg.martin@gmail.com

3. Elsa Löfgren lofgrenj@gmail.com eva.m.lofgren@gmail.com

4. Zelda Thiel niclas.thiel@gmail.com ellinor.thiel@gmail.com

5. Amelie Gattberg lovisa.gattberg@gmail.com  stefan.gattberg@gmail.com

16.10-slut* 1. Albin Brolin magnus_elofsson@yahoo.com madeleinebrohlin@yahoo.se

2. Henry Dymmel karin.dymmel@gmail.com david.dymmel@gmail.com

3. Mauritz Tegnér Ebbategner82@gmail.com ct@categner.se

4. Philip Tegman liza.tegman@gmail.com  jt@kojak.se

5. Hugo Josefsson majosefsson@gmail.com sophie@storawasby.se

Ons 16/10

Namn Mail1 Mail2

10.15-15.30 1. Molly Wallskog mariaochpeter@hotmail.com peterblx@hotmail.com

2. Izabel Rickschöld tobias@artface.se jenny@artface.se

3. Isabelle Teiwik c.teiwik@gmail.com hteiwik@gmail.com

4. Filip Johansson-Siguenza henrikjohansson2003@yahoo.com mariaangeles_siguenza@yahoo.com

5. Eric Enocson johan.enocson@gmail.com malin.enocson@activeinvest.se

6. Hugo Elmblad anna.b.elmblad@telia.com jonas.elmblad@tennis.se 

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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Namn

15.10-slut* 1. Jacob Carlström j_carlstrom@yahoo.com thansentangen@yahoo.com

2. Theodore Allstrin anna.allstrin@gmail.com johan.alltrin@gmail.com

3. Wilhelm Jaeger jaegerlouise@hotmail.com johanjaeger@hotmail.com

4. Frank Wickman andreas@kudusweden.com annamatsjonswickman@gmail.com

5. Carl-Johan Skaar johan.skaar@ysds.com

6. Willem Wiiburg monica.wiiburg@kpmg.se

Tors 17/10

Namn Mail1 Mail2

10.15-15.30 1. Ivan Doslic boris.doslic@outlook.com michaela.doslic@gmail.com

2. Carl Ehrenblad anders@ehrenblad.se anahita.ehrenblad@trds.se

3. Philip Tammerlöv helena.tammerlov@gmail.com

4. Gustav Benalal philippe@benalal.net helene@benalal.net

5. Charles Edberg helena.edberg@gmail.com

6. Arthur Molander gabriella.molander@gmail.com rasmus.molander@gmail.com

15.10-slut* 1. Rebecka Cederström carl@carlcederstrom.se carlcederstrom_1@hotmail.com

2. Felicia Gräntz grantzhelena@gmail.com daniel.grantz@kpmg.se

3. Fred Hartog Sofia@webrand.se jonas@hartog.se

4. Jack Saläng Urdmark henrik.salang@carnegie.se susanna.urdmark@gmail.com

5. Katarina Zetterfalk lzetterfalk@hotmail.com sandra.lind81@hotmail.com

6. Douglas Bley mikaela.bley@gmail.com dag.bengtson@gmail.com

Fre 18/10

Namn Mail1 Mail2

10.15-16.30 1. Waldemar Hafström annhafstrom@icloud.com bodvar@bodvarrose.com

2. Wictor Kjellberg kjellbem@gmail.com

3. Thor Hildebrand tobiashildebrand75@gmail.com

4. Isabel Eriksson yumi.eriksson@hotmail.com

5. Lykke Lindorff jacob@ftasy.com lindorff@tv4.se

6. Rebecca Malmström carolinemalmstrom@gmail.com

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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Namn

16.10-slut* 1. Ellen Lundberg louisealundberg@gmail.com

2. Lisen Westerberg Sipos thomas.sipos@profi.se falkenberg.fanny@gmail.com

3. Astrid Beck-Friis sigvard.beck-friis@seb.se ulrica@beck-friis.com

4. Sophie Hemrå c.shutrick@gmail.com staffan.hemra@gmail.com

5. Donald Calder dgrantcalder@yahoo.com katrincalder@hotmail.com

6. Tom Histrup johan.histrup@ballsbridge.se histrup@babyjams.se

Lör 19/10

Namn Mail1 Mail2

10.15-16.30 1. Julia Ljungsten johanna.ljungsten@gmail.com henkelarsson78@gmail.com

2. Alexander Ebenius Virdborg kristina.ebenius@gmail.com

3. Carlotta Lorenius carlfredriklorenius@gmail.com therese.lorenius@gmail.com

4. Sebastian Ahlgreen lahlgreen@yahoo.com ahlgreen@me.com

5. Cathrine Wennberg isabella.wennberg@operan.se cowe01@handelsbanken.se

6. William Roth christinadorph@gmail.com hansi.roth@su.se

Namn

16.10-*slut 1. Axel Frick katrin.frick@hotmail.com

2. Daniella Dannstedt susanne@dannstedt.se

3. Edith Froelich matteus.froelich@gmail.com elin.bellander@gmail.com

4. Bruno Nordlander sophie.nordlander@octapharma.com nordlander.c@gmail.com

5. Alexander Berglund nils.berglund@live.se jennie.berglund@live.com

6. Axel Zeuchner christian@zeuchner.com

Sön 20/10

Namn Mail1 Mail2

10.45-*slut 1. Iiris Kaivonen iidakaivonen@hotmail.com kaivonenjaakko@gmail.com

2. Annika Dahlbäck ceciliadahlback@yahoo.com

3. Beatrice Edman joanna.edman@gmail.com

4. Livia Hammo sarihammo@gmail.com hanna.slewa@gmail.com

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.

mailto:louisealundberg@gmail.com
mailto:thomas.sipos@profi.se
mailto:falkenberg.fanny@gmail.com
mailto:sigvard.beck-friis@seb.se
mailto:ulrica@beck-friis.com
mailto:c.shutrick@gmail.com
mailto:staffan.hemra@gmail.com
mailto:dgrantcalder@yahoo.com
mailto:katrincalder@hotmail.com
mailto:johan.histrup@ballsbridge.se
mailto:histrup@babyjams.se
mailto:johanna.ljungsten@gmail.com
mailto:henkelarsson78@gmail.com
mailto:kristina.ebenius@gmail.com
mailto:carlfredriklorenius@gmail.com
mailto:therese.lorenius@gmail.com
mailto:lahlgreen@yahoo.com
mailto:ahlgreen@me.com
mailto:isabella.wennberg@operan.se
mailto:cowe01@handelsbanken.se
mailto:christinadorph@gmail.com
mailto:hansi.roth@su.se
mailto:katrin.frick@hotmail.com
mailto:susanne@dannstedt.se
mailto:matteus.froelich@gmail.com
mailto:elin.bellander@gmail.com
mailto:sophie.nordlander@octapharma.com
mailto:nordlander.c@gmail.com
mailto:nils.berglund@live.se
mailto:jennie.berglund@live.com
mailto:christian@zeuchner.com
mailto:iidakaivonen@hotmail.com
mailto:kaivonenjaakko@gmail.com
mailto:ceciliadahlback@yahoo.com
mailto:joanna.edman@gmail.com
mailto:sarihammo@gmail.com
mailto:hanna.slewa@gmail.com


Garderobsschema Nordic Open 2024
5. Lars-Erik Roth pe.roth@icloud.com pe.roth@me.com

6. Olivia Folke martingfolke@hotmail.com

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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